

Kaupunginhallitus 18.09.2023 § 242

§ 242

## **Valtuustoaloite Viherlaakson vanhusneuvolapilotin toteuttamisesta**

Valmistelijat / lisätiedot:  
Ferm Niko

etunimi.sukunimi@espoo.fi  
Puhelinnumero 09 816 21

### **Päätösehdotus**

Esittelijä  
Kaupunginjohtaja Mäkelä Jukka

Kaupunginhallitus merkitsee selostusosan tiedoksi vastauksena Johanna Värmälän ym. 15.5.2023 tekemään valtuustoaloitteeseen Viherlaakson vanhusneuvolapilotin toteuttamisesta ja toteaa valtuustoaloitteen loppuun käsitellyksi. Vastaus toimitetaan tiedoksi muille valtuutetuille valtuuston seuraavan kokouskutsun yhteydessä.

### **Käsittely**

Puheenjohtaja Partasen kannattamana ehdotti, että asia jätetään pöydälle.

Keskustelun päätyttyä puheenjohtaja tiedusteli, voidaanko puheenjohtajan ehdotus yksimielisesti hyväksyä. Koska ehdotusta ei vastustettu, puheenjohtaja totesi kaupunginhallituksen hyväksyneen sen

### **Päätös**

Kaupunginhallitus:  
Asia jätettiin yksimielisesti pöydälle.

### **Selostus**

#### **Valtuustoaloite Viherlaakson vanhusneuvolapilotista**

Johanna Värmälä, Aulikki Pentikäinen ja Juri Aaltonen ovat 15.5.2023 jättäneet valtuustoaloitteen Viherlaakson vanhusneuvolapilotin toteuttamisesta. Aloitteessa tuodaan esiin mm. seuraavaa:

Erityisesti yli 75-vuotiaiden määrä kasvaa merkittävästi vuosittain. Siihen on varauduttava LänsiUudenmaan hyvinvointialueen ja Espoon palveluissa eli myös Espoon vastuulle jääneessä hyvinvoinnin ja terveyden edistämisessä.

Viherlaaksossa on hyvät koulu- ja kirjastopalvelut sekä apteekki ja kauppapalveluja. Siellä tarvitaan niiden lisäksi erityisesti terveyspalveluja. Niitä voisi olla vanhusten neuvola-, asumis- ja virkistyspalveluissa.

Viherlaaksossa voisi toteuttaa vanhusneuvolapilotin, jossa mukana olisivat terveyspalvelut (hoitaja ja lääkäritoiminta) sekä Espoon vastuulla oleva hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen. Siten menetetyille Viherlaakson terveysaseman palveluille saataisiin korvaavia ja kattavampia palveluja.

## Vastaus valtuustoaloitteeseen

Ajatus tämän kohderyhmän huomioinnista yhteistyöllä toteutetulla ennaltaehkäisevällä palvelulla on erinomaisen hyvä. Liikuntapalveluiden ohjatulla liikunnalla on nyt vahva pyrkimys lisätä terveysterveystyö ja heidän tietoisuuttaan Espoon liikuntapalveluista, erityisesti senioreille suunnatut palvelut huomioiden. Myös kulttuuripalvelut huomioidaan ja pyritään mahdollisuuksien mukaan integroimaan niitä myös yhteisillä palveluilla. Tässä vaiheessa tämä ei kuitenkaan vaadi liikunnasta tai kulttuuripalveluista erillisiä toimenpiteitä, vaan yhteistyön ja viestinnän lisäämisen kautta tarjotaan terveysterveystyö työntekijöille selkeitä työkaluja ikääntyneiden asiakasohjaukseen erityisesti aktiivisuuden sekä osallisuuden lisäämiseksi.

Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen toiminta on vasta organisoitumassa, eikä kaikkia yhteistyörakenteita ole vielä Espoon kaupungin ja hyvinvointialueen välillä luotu. Kun molemmat toimijat sopeutuvat hyvinvointialueuudistuksesta aiheutuneisiin muutoksiin, voidaan yhteistyö käynnistää kunnolla. On tärkeää, että kaupungin ja hyvinvointialueen välillä voidaan sopia yhteisistä tavoitteista ja toimintamalleista, jotka edistävät yli 75-vuotiaiden kuin muidenkin ikäryhmien hyvinvointia ja terveyttä. Espoon hyvinvoinnin ja terveyden toimintaperiaatteista on tarkoitus linjata tämän vuoden aikana. Myös keskustelut yhteistyöstä on jo hyvinvointialueen kanssa aloitettu.

### Päätöshistoria

### Liitteet

### Oheismateriaali

- Valtuustoaloite Viherlaakson vanhusneuvolapilotin toteuttamisesta

### Tiedoksi